relacionados ao processo no seguinte endereço eletrônico:
https://pequenoprincipe.org.br/licitacoes/. O objeto foi ADJUDICADO em favor da empresa
ENGETAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 57.632.705/0001-49,
pela proposta mais vantajosa para a ASSOCIAÇÃO no valor total de R$ 63.150.000,00
(sessenta e três milhões e cento e cinquenta mil reais).

Autorizado em 05 de dezembro de 2025.

JOSÉ ÁLVARO DA SILVA CARNEIRO
Representante Legal

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA ESTADUAL
PROFESSORA ELIZÂNGELA GLÓRIA CARDOSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90001/2025

ABERTO
A Secretaria da Educação em apoio A Associação de Pais e Mestres da Escola